9.1 - O valor de referência para a contratação, para fins de aplicação do menor preço, consta no item 1.1 deste 
termo, podendo ser sigiloso conforme Art. 24 da Lei 14.133/21. 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1 - A despesa decorrente desta licitação está estimada em R$ 83.424,00 (oitenta e três mil e quatrocentos e 
vinte e quatro)  
3.3.90.39.00.1.03.01.04.122.9002.2.0010 ficha: 238 fonte: 1500 

11 - SUSTENTABILIDADE EM ATENDIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS – QUANDO FOR O CASO 
11.1. Observar os princípios de sustentabilidade contidos na legislação, precipuamente no art. 5º da Lei n.º